様式第２号（第４条関係）
令和　　年　　月　　日
[bookmark: _GoBack]　北栄町長　　　　　　　様
住所
団体名
代表者名　　　　　　　　　印

令和　　年度自治会総合交付金(変更)申請書兼実績報告書

　北栄町自治会総合交付金交付要綱第4条第2項(第6条第1項)の規定に基づき、次のとおり(変更)申請及び報告します。
記
1　防火防災器具等整備費交付金
　(1)　防災用備品購入の(変更)有無　　　　　　無・有
　　　　※購入する備品の名称及び金額等がわかる資料を添付すること。
　(2)　消防用器具等購入・修理の(変更)有無　　無・有
　　　　※購入・修理する器具等の名称及び金額等がわかる資料を添付すること。

2　防火防災訓練・防火防災支援活動交付金
　(1)　訓練活動の実績
	実施年月日
	実施場所
	参加世帯数
	主な活動の概要

※参加世帯名簿及び活動の写真を添付すること。
　(2)　支援活動の実績
	実施年月日
	実施場所
	参加者数
	主な活動の概要

※参加者名簿及び活動の写真を添付すること。
(3)　訓練・支援用消耗品購入の実績
　　　　　無　　・　　有
※購入物品の名称及び金額等がわかる資料を添付すること。

3　添付資料
　　※変更申請の場合、交付金交付決定通知の写しを添付すること。